1

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE BASTOS
EXTRATO DOS ATOS OFICIAIS

PUBLICADO SITE EM: 2 DE OUTUBRO DE 2020

MANOEL IRONIDES ROSA – Prefeito Municipal, no uso de suas atribuições legais, edita a seguinte
Portaria:

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

PORTARIA Nº 6.292/20
DE 1º DE OUTUBRO DE 2.020

= Nomear a Srta. JAMILA CORREA SABINO, os Srs. FÁTIMO PORTO BARBOZA JÚNIOR e

LUIS MARCELO RIBEIRO para, sob a presidência do primeiro, integrarem a COMISSÃO

PERMANENTE DE ABERTURA E JULGAMENTO DE PROPOSTAS que vierem a ser

apresentadas à Prefeitura Municipal de Bastos, sob a modalidade de Convite de Preços, com

mandato até 31 de dezembro de 2.020.

==========================================================================

Registrada em Livro competente, publicada e afixada em local público de costume, na data supra.
JAMILA CORREA SABINO – Chefe de Gabinete do Prefeito.